



**SATL:n Liittokokous 2015**

**Muistio senioritoimikunnan kokouksesta 14.3.2015 kello 13:00**

Osallistujia 14 kpl, liite

1. Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Raine Hieta  
Liittohallituksen nimittämänä sihteerinä toimi Erkki Virtanen

2. Keskusteltiin kokemuksista ja ideoista seniori/veteraanitoiminnan kehittämiseksi  
Parhaat kokemukset ja käytännöt:

Forssa:

Forssan senioritoiminnalla ei sääntöjä, kokoontuu joka toinen tiistai Autokeitaalla. Muusta toiminnasta esiin nousi käynti Lahden moottoripyörämuseossa sekä Somerolla Mäkilän traktorimuseossa. Keskusteluaiheina sairaudet sekä autotekniikka. Ei tukea pääyhdistykseltä.

Ylä-Savo:

Ei erillistä senioritoimintaa, tutustumiskäyntejä sekä seuratoimintaa muun yhdistyksen kanssa.

Savonlinna:

Ei erikoista seniorikerhoa, pientä toimintaa.

Helsinki:

Pitää johtoryhmää (8 henkilöä), kokoontuu 2 kertaa vuodessa suunnittelemaan toimintaa. Toiminnasta mainittiin Antti Saarialhon mielenkiintoiset esitelmät (Berliinin ilmasilta, Petsamon tie), uuteen tekniikkaan tutustuminen Metropolia AMK:ssa ja vierailuja monessa muussa paikassa. Omat säännöt.

Tampere:

Kokoontuu 1 kerran kuukaudessa seniorien ruokapaikassa, Villa Violassa. Aiheina muistamisia, tarinoita, uusi tekniikka. Ei sääntöjä eikä virallista asemaa yhdistyksen puitteissa. Yhdistys avustaa hieman mm. Retkiin. Jäsenkirjeet 2 kpl syksyisin ja 2 kpl keväisin.

Lahti:

Kokoontuu kerran kuussa Hollolan ABC:lla, Reino ~~Wallius~~ <sup>Wallius</sup> kutsuu koolle. Ei säännöllisiä avustuksia yhdistykseltä.

Seinäjoki:

Senioritoimintaa aloitellaan yhdistyksestä erillisenä toimintona. Retki Valtran tehtaille suunnitteilla.

Etelä-Satakunta

Vapaaehtoista toimintaa, vanhat autot kiinnostaa erityisesti.



Salo:

Kokoontuu kerran kuussa, vaatimuksena ikä yli 60 vuotta, jäsenmaksu 15e per vuosi. Toimii erillisenä pääyhdistyksestä. Jäsenmäärä 34 henkeä. Seniorit aktiivisia vierailemaan teollisuuslaitoksissa, muun muassa Valmetin autotehtaalla, toukokuussa tutustutaan Perniöön, vaimot ja morsiamet mukana. Puheenjohtajana toimii Antero Nurmi.

Riihimäki:

Riihimäen yhdistys jatkaa toimintaansa pienimuotoisesti Juhani Rissasen johdolla.

*SENIORI  
MYÖS JOENSUUSSA OLLUT TOIMINTA; SEUR. OTOLTA-SATA LUUKKUSA LUUKKUSI.T.*

3. Liiton ja yhdistysten historiamateriaalin taltiointi ja säilyttäminen

Arkistointiohjeita halutaan liitolta, mitä pitää säilyttää, missä ja minkälaisessa muodossa. Vaihtoehtona muistitikku, paperisena, maakunta-arkisto jne. Tavoite yhtenäinen toimintatapa. Tällä hetkellä materiaalia on kaupungin tiloissa, oppilaitoksissa, pommisuojuissa, puheenjohtajille sekä sihteereillä.

Lahjojen ja vitriinien säilytysongelma, miten hoidettavissa? Esimerkiksi ratkaisuna vitriinien sijoitus autoalan oppilaitoksiin.

4. Muut liittokokoukselle esitettävät asiat

Toivotaan että liittokokouksen on muistettava Helgaa hyvästä työstä jäädessään eläkkeelle.

Toivottaisiin suruadresseihin muutama värssyvaihtoehto, ja myös ulkoasuihin toivottiin parannusta.

Yhdistysten välisien kilpailuiden sääntöihin tarkastus, pistemäärät voisi olla 1-10 nykyisen 1-3 sijasta eri toiminnoista. Kirja-asiamiehen painotus koetaan vääristävän lopputulosta.

Päätettiin kokous klo 14.40

Raine Hieta  
puheenjohtaja

Erkki Virtanen  
sihteeri